CUENTAS 2018

FECHA CONCEPTO INGRESOS [GASTOS SALDO
01/ene|SALDO IBER- CAJA 2017 2.651,53 €
30/ene|CENA FEDERACION 50,00 € | 2.601,53 €
31/ene|CARLIN 30,78 € | 2.570,75€
31/ene|CUOTA FEDERACION 2017 85,00 €| 2.485,75€

15/feb| DONATIVO REUNION 20,00 € 2.505,75 €
15/feb|SOCIOS MANO 2 14,00 € 2.519,75 €
09/mar|REINA FLORES 70,00 € | 2.449,75€
13/mar|SUBVENCION AYTO 1.000,00 € 3.449,75 €
13/mar|SUBVENCION AYTO 2.008,32 € 5.458,07 €
16/mar|INTERESES Y GASTOS 12,50 € | 5.445,57 €
20/mar|SUBVENCION AYTO 900,00 € 6.345,57 €
25/abr|SOCIOS BANCO 1.603,00 € 7.948,57 €
25/abr| COMISIONES Y GASTOS 73,75€ | 7.874,82€
26/abr| COMISIONES Y GASTOS 10,00 € | 7.864,82 €
26/abr|DEVOLUCION SOCIOS 63,00€ | 7.801,82€
27/abr| COMISIONES Y GASTOS 799€| 7.793,83€
30/abr|SOCIOS MANO 4 28,00 € 7.821,83 €
01/jun|DONATIVO LET'S PLAY 17-18 1°T 133,00 € 7.954,83 €
12/jun| TELA BANDAS MAIRALESAS 70,00 €| 7.884,83€
12/jun|BORDAR CINTAS MAIRALESAS 24,00 €| 7.860,83 €
15/jun|CABRERO E HIJOS 944,80 € | 6.916,03 €
18/jun|INTERESES Y GASTOS 12,50 € | 6.903,53 €
18/jun| COMPRA HUCHAS 1,50 €| 6.902,03 €
21/jun]MARCO CUADRO FIESTAS 93,00 € | 6.809,03 €
22/jun|PINTURA BURTON C. MONRAS 100,00 € | 6.709,03 €
22/jun|JOYERIA SUIZA MAIRALESAS 240,00 € | 6.469,03 €
22/jun|RONDA FATICOS 300,00 € | 6.169,03 €
28/jun|FRUTA OFRENDA SAN PEDRO 8,47 €| 6.160,56 €
28/jun|JOYERIA BIJOY PLACAS 179,68 € | 5.980,88 €
29/jun|DONATIVO LET'S PLAY 17-18 2°Y3°T 207,00 € 6.187,88 €
30/jun{JUEGOS INFANTILES 300,00€ | 5.887,88 €
30/jun|ANUNCIOS PROGRAMAS 2.155,00 € 8.042,88 €
30/jun{SOCIOS MANO 2 14,00 € 8.056,88 €
30/jun|CENA MAIRALESAS 60,00 € | 7.996,88 €
30/jun|DONATIVOS FIESTAS 62,75 € 8.059,63 €
03/jull CONFERENCIA IBERCAJA 60,50 € | 7.999,13 €
03/jul|[BOMBONES DULCYSA 265,39€ | 7.733,74€
04/jul|{ CABRERO E HIJOS 39,39€ | 7.694,35€
04/jul|{CABRERO E HIJOS 42,33 €| 7.652,02 €
04/jul[USON FLORES 110,00 € | 7.542,02 €
16/jul|PUBLICIDAD DIARIO ALTOARAGON 108,90 € | 7.433,12 €
19/jul| TASAS MALENA 80,46 € | 7.352,66 €
19/jul|FIANZA MALENA 150,00 € | 7.202,66 €




19/jul| COMISIONES Y GASTOS 2,40€| 7.200,26 €
22/jull SOBRANTE COMIDAD MALENA 110,80 € 7.311,06 €
29/jull TORTAS MALENA 30,00 €| 7.281,06 €
30/jull CABRERO E HIJOS 64,26 €| 7.216,80 €
01/ago|OFRENDA LORETO 38,45€| 7.178,35€
10/ago|PROGRAMAS F. GRAFICAS CARMEN 1.294,70 €| 5.883,65€
06/sep| CABRERO E HIJOS 160,35€ | 5.723,30 €
06/sep|MATERIAL OFICINA CARLIN 65,18 € | 5.658,12€
12/sep| TORTAS STO CRISTO 38,50 €| 5.619,62€
12/sep| TORTAS STO CRISTO 42,00€| 5577,62€
17/sep|INTERESES Y GASTOS 12,50 €| 5.565,12 €
18/sep|EXTINTORES MANTENIMIENTO 27,83€ | 5.537,29€
18/sep|DULCYSA 181,50 € | 5.355,79 €
01/oct|REPARACION ALTAVOZ MORED 87,00 € | 5.268,79 €
30/oct|HALLOWEEN 194,80 €| 5.073,90 €
30/oct| DONATIVOS HALLOWEEN 64,83 € 5.138,73 €
05/nov|DONATIVO GIMNASIA 60,00 € 5.198,73 €
16/nov|CABRERO E HIJOS 54,36 € | 5.144,37 €
20/nov|FOTOCOPIAS RONDA VILLANCICOS 102,26 € | 5.042,11€
29/nov|FRA. NACIMIENTO MALENA 1.452,00 € | 3.590,11 €
29/nov|COMISIONES Y GASTOS 2,40€| 3.587,711€
29/nov|FRA. CAPITEL 1.210,00 €| 2.377,711 €
29/nov|COMISIONES Y GASTOS 240€| 237531€
29/nov|FRA. POESIAS 1.200,00 € | 1.175,31 €
29/nov|COMISIONES Y GASTOS 4,80€| 1.170,51€
29/nov|PAN POESIAS 9,50€ | 1.161,01 €
29/nov|ILUMINCION MALENA 16,95€ | 1.144,06 €
29/nov|ILUMINCION MALENA 16,29€ | 1.127,77 €
10/dic| EMPANADICOS MALENA 36,00 €| 1.091,77 €
14/dic| CABRERO E HIJOS 179,24 € 912,63 €
17/dic| DONATIVO GIMNASIA 60,00 € 972,53 €
17/dic|INTERESES Y GASTOS 12,50 € 960,03 €
19/dic| SOBRANTE COMIDA NAVIDAD 170,00 € 1.130,03 €
19/dic| SEGURO 286,93 € 843,10 €
20/dic|FRA. CUENTEARTE CON EL GENERO 500,00 € 343,10 €
20/dic| COMISIONES Y GASTOS 2,40 € 340,70 €
31/dic| DONATIVOS POR REUNIONES 2018 140,00 € 480,70 €
31/dic|PAGO BAR ASOCIACION 2018 279,00 € 201,70 €

8.750,70 € | 11.200,53 €

SALDO IBERCAJA 336,02 €

SALDO EN CAJA - 13432€

SALDO TOTAL

201,70 €
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